Сельское поселение «Жиндойское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                         «ЖИНДОЙСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» марта  2020 г.                                                                             № 11
с. Жиндо
 О внесении изменений и дополнений в постановление администрации    сельского поселения «Жиндойское» от 08.08.2016 г. № 41 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории».
          В соответствии со статьёй 26 Устава сельского поселения «Жиндойское» администрация поселения постановляет:
          1. Внести в постановление администрации    сельского поселения «Жиндойское» от 14.01.2014 г. № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение или изменение наименования улицам, площадям и иным территориям проживания граждан в населённых пунктах, а также присвоения адреса объекту недвижимости в сельском поселении «Жиндойское», следующие изменения и дополнения:
          1) пункт 2.4.1  изложить в следующей редакции:
Срок предоставления муниципальной услуги составляет 13 дней с момента регистрации обращения заявителя;
     2. Настоящее постановление официально обнародовать.
Глава сельского поселения «Жиндойское»                                М.В. Злобина.